1

上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局

上海市浦东新区科技和经济委员会
文件

浦教德〔2023〕9 号

关于公布浦东新区第十四届“浦东小院士”

评选结果的通知

区青少年活动中心，高中（职业）与终身教育指导中心，初中教

育指导中心，各中学、中职校：

为进一步贯彻落实《中共中央办公厅  国务院办公厅印发〈关

于新时代进一步加强科学技术普及工作的意见〉的通知》（中办

发〔2022〕53 号）、《中共浦东新区委员会办公室 浦东新区人民

政府办公室印发〈浦东新区全面深化教育领域综合改革示范区建

设方案（2021-2025 年）〉的通知》（浦委办发〔2022〕2 号）的

文件精神，挖掘并培养未来优秀科创人才，打造具有鲜明特色的

浦东科学精神、浦东科创模式和浦东教育名片，区教育局、区科

经委联合开展了第十四届“浦东小院士”评选活动。

经初评和综评，现决定授予上海市实验学校东校陈天择等 5

位同学“浦东小院士”称号；上海市洋泾菊园实验学校张浩鋆等

10 位同学“浦东小院士”提名奖。

希望以上同学再接再厉，继续投入到科技创新的研究和实践

2

中，切实发挥“浦东小院士”的引领示范作用，争取更优异的成

绩。

特此通知。

附件：浦东新区第十四届“浦东小院士”评选活动获奖名单

上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局

                      上海市浦东新区科技和经济委员会

2023年 2月 28日

3

附件

浦东新区第十四届“浦东小院士”评选活动获奖名单

一、浦东小院士（5 名）

1.上海市实验学校东校                 陈天择

2.上海市进才实验中学                 顾浩林

3.上海市建平中学                     陈俊豪

4.华东师范大学第二附属中学           林宗恺

5.上海市川沙中学                     谢夏伊

二、浦东小院士提名奖（10名）

1.上海市洋泾菊园实验学校             张浩鋆

2.上海中学东校                       罗梓宁

3.华东师范大学第二附属中学前滩学校   方韬宁

4.华东师范大学第二附属中学前滩学校   赵奕然

5.上海民办华曜浦东实验学校           周子皓

6.上海市进才中学                     袁牧风

7.华东师范大学第二附属中学           顾乐瑶

8.上海市洋泾中学                     徐子岩

9.上海海事大学附属北蔡高级中学       李沐憧

10.华东师范大学第二附属中学          赵之媛

4

上海市浦东新区教育局党政办公室           2023年 3月 1日印发

（共印 20份）